
SHOP-IN-SHOP 
BIRELL ACTIVE SK
Zadavatel:  Plzeňský Prazdroj Slovensko, a. s.

Přihlašovatel:  DAGO s.r.o.

Autor:  DAGO team 

Materiály:  karton 

Použití:  prodejny HM Tesco SK 

Během vytváření designu POP média pro novinkovou řadu Active značky Birell jsme se co nejvíce 
zaměřili na přenesení dynamičnosti a energie na prodejní plochu. Pracovali jsme především 
s produktem Birell Active Pomelo & Grep s kofeinem. Tato citrusová hero varianta je vůbec 
nejoblíbenější příchutí brandu a navíc prvky ovoce se díky přirozené barevnosti nápaditě zapracovaly 
do vzhledu vystavení. Právě ovocnou hravost, chuť a čerstvost jsme akcentovali top cool energickým 
komponentem, a to vodními tubusy, které neuniknou pozornosti nakupující nejen zásluhou 
cirkulujících bublinek, ale zejména efektivním prosvícením nepřehlédnutelného prvku vodní stěny. 
Právě tento částečně zkrocený živel tak láká nikoliv jen zrakové, ale i chuťové smysly spotřebitelů. 
Přiliv čerstvosti a živosti jsme doplnili obřím provedením plechovky, která navazuje na prostor pro 
dostatečnou zásobu produktů samotných. Tak jako Birell Active, i naše vystavení poskytuje skvělé 
osvěžení s něčím „navíc“.

C NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE
TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKYK

A
TE

GO
RIE

14
SHOP-IN-SHOP
BIRELL ACTIVE SK

Plzeňský Prazdroj Slovensko, a. s.

DAGO s.r.o.

DAGO team

Karton

Prodejny HM Tesco SK

Zadavatel:

Přihlašovatel:

Autor:

Materiál:

Použití exponátu:

 

C NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE 
TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKY

K
AT

EG
OR

IE

 

  

 

  

  

 

 

 

 

Charakteristika exponátu: Během vytváření designu POP média pro novinkovou řadu 
Active značky Birell jsme se co nejvíce zaměřili na přenesení dynamičnosti a energie na pro-
dejní plochu. Pracovali jsme především s produktem Birell Active Pomelo & Grep s kofei-
nem. Tato citrusová hero varianta je vůbec nejoblíbenější příchutí brandu a navíc prvky ovo-
ce se díky přirozené barevnosti nápaditě zapracovaly do vzhledu vystavení. Právě ovocnou 
hravost, chuť a èerstvost jsme akcentovali top cool energickým komponentem, a to vod-
ními tubusy, které neuniknou pozornosti nakupující nejen zásluhou cirkulujících bublinek, 
ale zejména efektivním prosvícením vodní stěny. Finální podoba realizace tak láká nikoliv 
jen zrakové, ale i chuťové smysly spotøebitelù. Pøiliv èerstvosti a živosti jsme doplnili obøím 
provedením plechovky, která navazuje na prostor pro dostatečnou zásobu produktů 
samotných. Tak jako Birell Active, i naše vystavení poskytuje skvìlé osvìžení s nìèím 
„navíc“.


